m

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JCSN N°382 /2007
Em, 1 de Outubro de 2007.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador,
Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência, por onde
solicita de Sua Ex""., o que segue;

Que determine ao setor competente, que providencie o calçamento da
travessia que fica na lateral esquerda do Centro de Especialidades
Unificadas (CEU), bem como galeria para o rio Una que fica nos fundos da
unidade citada acima.

Esta é uma medida que ao ser tomada irá mais uma vez facilitar a
vida das pessoas que ali trafegam, pois tanto o calçamento quanto a galeria é
uma medida de segurança que visa beneficiar as pessoas que ali passam.

Estou certo que Sua Ex^. Sempre sensível aos problemas do nosso
povo, determinará ao setor competente, que tome as devidas providências
para que estes problemas sejam solucionados.

5^

Plenário Ulisses Guimarães, 01 de Outubro de 2007.

6oÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Câm«. A""»»»
r\ I rioLC^_ . 1 HcxC

Sala das

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-w\in\'.camaraanchieta.com.br